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Lundi a vendredi

La Vache

Riché Lalande
Mairie Aucamville
Mariel

Gamouna
Bruguiéres Mairie

Lundi a vendredi en vacances scolaires

La Vache

Riché Lalande
Mairie Aucamville
Mariel

Gamouna
Bruguiéres Mairie

Lundi a vendredi du 6 juillet au 28 aoit

La Vache

Riché Lalande
Mairie Aucamville
Mariel

Gamouna
Bruguiéres Mairie

arrét accessible dans les deux sens

Direction Bruguiéres Mairie

[(Y” arrét accessible dans un sens

15:55
16:00
16:09
16:12
16:22
16:26

15:55
16:00
16:09
16:12
16:22
16:26

16225 16:55 17:25 18:00 18:30 19:00 20:00
16:30 17:00 17:30 18:05 18:35 19:05 20:05
16:39 17:09 17:39 18:14 18:43 1912 20:11
16:44 17:14 17:44 1819 1847 1916 20:15
16:56  17:26  17:56  18:31 18:57 19:26 20:24
17:00 17:30 18:00 18:35 19:01 19:30 20:28

s .z

Ne circule pas les jours fériés

du 1 septembre 2025
au 30 ao(t 2026

accessibles  climatisés

Bruguieres Mairie

Mairie de Bruguiéres Z

MAJ 24.06.2025



du 1 septembre 2025

Direction La Vache R
wnss il au 30 aolt 2026

La Vache Bruguiéres Mairie

Mairie de Bruguiéres Z

O ®mm (Ojuiol ©m ®m ©mm ©m
Collége des Violettes

Collége Rosa Parks

Complexe sportif
René Albus

Poste de Bruguiéres Z

Eglise Saint-Martin
Meairie d’Aucamville
Eglise

Poste d’Aucamville

12-2024

- TOULOUSE AUCAMVILLE ST-ALBAN BRUGUIERES

arrét accessible dans les deux sens  [C§* arrét accessible dans un sens

Lundi a vendredi

HM 11

Bruguiéres Mairie 07:10 07:40 08:10 08:40 09:15 16:15 16145 17:20 17:45 1820 1855 19:20 19:55
Gamouna 07:14 07:44 08:14 0844 0919 16:18 16:48 17:24 17:49 1824 18:58 19:23 19:58
Mariel 07:24 07:55 08:26 08:56 09:30 16:29 16:59 17:34 18:.00 18:35 19:08 19:33 20:08
Mairie Aucamville 07:28 07:59 08:30 09:.00 09:34 16:32 17:02 17:38 18:04 1839 19:11 19:36 20:11
Riché Lalande 07:41 0812 08:42 09:09 09:41 16:40 17:10 17:46 1812 18:47 19:19 19:44 20:17
La Vache 07:47 08:18 08:48 09:15 09:47 1645 17:15 17:51 1817 1852 19:24 19:49 20:22
Lundi a vendredi en vacances scolaires
Bruguiéres Mairie 0710 07:40 08:10 08:40 0915 16:15 1645 17:20 17:45 18:20 1855 19:20 19:55
Gamouna 07:14 07:44 0814 0844 0919 1619 1649 17:24 17:49 18:24 1858 19:23 19:58
Mariel 07:25 07:57 08:27 08:57 09:31 16:29 16:59 17:34 17:59 18:34 19:09 19:33 20:08
Mairie Aucamville 07:29 08:01 08:31 09:01 09:35 16:33 17:.03 17:38 18:03 18:38 19:12 19:36 20:11
Riché Lalande 07:38 08:10 08:40 09:10 09:42 16:41 1711 17:46 1811 18:46 19:18 19:42 20:17
La Vache 07:43 08:15 08:45 0915 09:47 1646 17:16 17:51 18:16 1851 19:23 19:47 20:21
Lundi a vendredi du 6 juillet au 28 aout
Bruguiéres Mairie 07:10 07:40 0810 0840 09:15 16:15 16:45 17:20 17:45 1820 1855 19:20 19:55
Gamouna 07:14 07:44 08:14 08:44 0919 1619 1649 17:24 17:49 18:24 1858 19:23 19:58 Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Mariel 07:25 07:57 08:27 08:57 09:31 16:29 16:59 17:34 17:59 18:34 19:09 19:33  20:08
Mairie Aucamville 07:29 0801 0831 09:01 09:35 16:33 17:03 17:38 18:.03 18:38 1912 19:36 20:11 Pour connaitre les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
Riché Lalande 07:38 08:10 08:40 09:10 09:42 16:41 17:11 17:46 1811 18:46 19:18 19:42 20:17 site www.tisseo.fr ou notre application mobile.
La Vache 07:43 08:15 08:45 09:15 09:47 16:46 17:16 17:51 18:16 1851 19:23 19:47 20:21
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Ne circule pas les jours fériés



